PAGE  
2

                                        

                           ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

	16.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 153


┌                                                         ┐
┌ Про   затвердження  складу  робочої   ┐
    групи щодо забезпечення  ефективного    

    функціонування  внутрішнього фінансового

    контролю,  усунення  порушень  чинного

    законодавства  та запобігання  проявам  

    корупції  у сфері використання бюджетних

    коштів і Положення про неї

З  метою  забезпечення  ефективного  функціонування  внутрішнього  фінансового контролю, відповідно до Бюджетного кодексу України,  Постанови Кабінету Міністрів України від 12.12.2018 № 1062 «Про  затвердження  Основних  засад здійснення внутрішнього контролю розпорядниками бюджетних коштів та внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 р. №1001», Наказу Міністерства фінансів України  від 14.09.2012 № 995 «Про затвердження Методичних рекомендацій з організації внутрішнього контролю розпорядниками  бюджетних  коштів у своїх закладах та у підвідомчих бюджетних установах», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1.Затвердити склад робочої групи щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання бюджетних коштів (додається).

2.Затвердити Положення про робочу групу щодо забезпечення ефективного функціонування  внутрішнього  фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобіганням проявам корупції у сфері використання бюджетних коштів (додається).

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови районної у місті ради –

заступник голови районної у місті ради



Вадим БАЛЬВАС

_961228874.unknown

